INDICAÇÃO Nº 58, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereador à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, o fechamento do acesso ao
banheiro feminino com a mudança do local de sua porta, do imóvel situado na
Praça Pública em frente a Santa Casa de Misericórdia.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista oferecer maior
segurança para este importante imóvel, pois a porta do sanitário feminino se
encontra em local acessível ao público, mesmo depois do fechamento do local, o
que vem permitindo a realização de atos de vandalismo.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 23 de fevereiro de 2015.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETTI

Vereador